Estado de Santa Catarina
PREFEITURA DE JOAÇABA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
DO RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 005/2012/SMS

O Prefeito do Município de Joaçaba (SC), usando
das atribuições que são conferidas por Lei,

I - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado referente ao edital
n.º 005/2012 da Secretaria Municipal de Saúde, para o Cargo de Motorista Socorrista –
SAMU:

CARGO: MOTORISTA SOCORRISTA

Classificação Candidato Pontos
1º Leonir Antonio Parizotto 4,0
2º Dirceu Chiamolera 2,5

Valmor Lourenço – Desclassificado item 2.3 do edital
Eduardo Cavalli – Desclassificado item 2.3 do edital
Solano Kozlinski – Desclassificado item 5.2 do edital

II - A contratação obedecerá estritamente a ordem de classificação.
III - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Joaçaba, 14 de setembro de 2012

RAFAEL LASKE
Prefeito